

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Familien Poulsen ApS

Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 35 07 74

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2021

Jørgen Gylling Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Poulsen ApS
Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 35 07 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation, investering, finansiering og kapitalanbringelse samt andet i forbindelse hermed værende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 482.720, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 177.912.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen er opmærksom herpå, og forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(5.574)	(5.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.117.133)
Finansielle indtægter	2	535.596	166.669
Finansielle omkostninger	3	<u>(47.302)</u>	<u>(27.897)</u>
Resultat før skat		482.720	(983.911)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>29.615</u>
Årets resultat		<u>482.720</u>	<u>(954.296)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(143.664)
Overført resultat		<u>482.720</u>	<u>(810.632)</u>
		<u>482.720</u>	<u>(954.296)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1-6	<u>2.731.950</u>	<u>2.230.756</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.731.950</u>	<u>2.530.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.731.950</u>	<u>2.530.756</u>
Andre tilgodehavender		240.667	100.000
Selskabsskat		<u>32.791</u>	<u>29.615</u>
Tilgodehavender		<u>273.458</u>	<u>129.615</u>
Værdipapirer	1	<u>1.844.320</u>	<u>1.082.896</u>
Værdipapirer		<u>1.844.320</u>	<u>1.082.896</u>
Likvide beholdninger		<u>30.350</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.148.128</u>	<u>1.212.534</u>
Aktiver i alt		<u>4.880.078</u>	<u>3.743.290</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		(327.912)	(810.632)
Egenkapital		(177.912)	(660.632)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.215.429	1.234.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.832.561	3.159.495
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.057.990	4.403.922
Gældsforpligtelser i alt		5.057.990	4.403.922
Passiver i alt		4.880.078	3.743.290
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	(810.632)	(660.632)
Årets resultat	0	482.720	482.720
Egenkapital 31. december 2020	150.000	(327.912)	(177.912)

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle anlægsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>2.230.756</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>214.406</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.731.950</u>
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.082.896</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>172.140</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.844.320</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.628
Andre finansielle indtægter	<u>535.596</u>	<u>163.041</u>
	535.596	166.669
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.367	0
Andre finansielle omkostninger	<u>34.935</u>	<u>27.897</u>
	47.302	27.897

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(29.615)
	0	(29.615)
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	536.829	536.829
Afgang i årets løb	(536.829)	0
Kostpris 31. december 2020	0	536.829
Værdireguleringer 1. januar 2020	(236.829)	880.304
Årets afgang	236.829	0
Årets resultat	0	(595.192)
Udbytte modtaget	0	(100.000)
Årets opskrivninger, netto	0	(421.941)
Værdireguleringer 31. december 2020	0	(236.829)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	300.000

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2020	2.848.249
Tilgang i årets løb	<u>286.787</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.135.036</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	617.493
Årets nedskrivninger	<u>(214.407)</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>403.086</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.731.950</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Poulsen II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.